



## **Medium Term Notes Program om 3 miljarder kronor**

**Tillägg av den 3 november 2014 till Trelleborg Treasury AB:s (publ) grundprospekt avseende Medium Term Note Program om 3 miljarder svenska kronor eller motsvarande därunder i euro med borgen utfärdad av Trelleborg AB (publ) med diarienummer 14-573, vilket godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 31 januari 2014 ("Grundprospektet").**

Detta tillägg har godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 3 november 2014 i enlighet med 2 kapitlet 34 § lag (1991:980) om handel med finansiella instrument, samt offentliggjorts på Trelleborg AB:s (publ) hemsida den 3 november 2014. Detta tillägg skall läsas tillsammans med och utgör en del av Grundprospektet samt andra vid var tid publicerade tillägg till Grundprospektet.

Rätt att återkalla anmälan, samtycke till köp eller liknande med anledning av publiceringen av detta tillägg ska utnyttjas senast två (2) dagar från publiceringen. Sista dag för återkallelse är därmed den 5 november 2014.

Detta tillägg upprättas med anledning av att Trelleborg AB (publ), borgensman under MTN-programmet, har offentliggjort sin delårsrapport för januari-september 2014 rapportens sida 16 (resultaträkning), sida 17 (balansräkning) samt sida 18 (kassaflödesanalys) kompletterar därmed Sammanfattningens avsnitt B.19, Grundprospektets sida 71-73 "Sammanfattning av finansiell information" samt sida 79 "Handlingar införlivade genom hänvisningar avseende Borgensmannen" med följande information.

B.19

Borgensman:

**Historisk finansiell information och förklaring samt beskrivning om att inga väsentliga negativa förändringar har ägt rum sedan den senaste beskrivningen av dessa (B.12)**

**Resultaträkning i sammandrag avseende borgensmannen Trelleborg AB (publ)**

Koncernen	2014	2013	2013	2012
MSEK	Jan-sep	Jan-sep	jan-dec	jan-dec
<i>Kvarvarande verksamheter</i>				
Nettoomsättning	16 933	16 328	21 473	21 626
Nettokostnad	14 450	14 388	18 915	19 164
Rörelseresultat	2 483	1 940	2 558	2 462
Resultat före skatt	2 382	1 785	2 361	2 308
Periodens resultat efter skatt	1 736	1 258	1 656	1 788
<i>Avvecklade verksamheter</i>				
Nettoomsättning	-	-	-	3 975
Rörelseresultat	-	-	-39	353
Resultat före skatt	-	-	-39	318
Periodens resultat efter skatt	-	-	-39	269

**Balansräkning i sammandrag avseende borgensmannen Trelleborg AB (publ)**

Koncernen	2014	2013	2013	2012
MSEK	30 sept	30 sept	31 dec	31 dec
Summa Tillgångar	30 639	27 558	27 288	27 224
Summa Skulder	13 990	13 280	12 411	13 212
Summa Eget kapital (inkl. innehav utan bestämmande inflytande)	16 649	14 278	14 877	14 012
Summa skulder och eget kapital	30 639	27 558	27 288	27 224
Ställda säkerheter	-	-	0	0
Borgens- och garantiförpliktelser	-	-	-	-

Inga väsentliga negativa förändringar i Borgensmannens framtidsutsikter har ägt rum sedan den senaste reviderade finansiella rapporten offentliggjordes.

Grundprospektet sida 71-73 "Sammanfattning av finansiell information" kompletteras med följande information

## Ekonomisk redovisning

<b>Resultaträkningar</b>						
<b>MSEK</b>	<b>Kv3 2014</b>	<b>Kv3 2013</b>	<b>9M 2014</b>	<b>9M 2013</b>	<b>R12 2014</b>	<b>12M 2013</b>
Nettoomsättning	5 614	5 306	16 933	16 328	22 078	21 473
Kostnad för sålda varor	-3 619	-3 492	-10 874	-10 809	-14 232	-14 167
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1 995</b>	<b>1 814</b>	<b>6 059</b>	<b>5 519</b>	<b>7 846</b>	<b>7 306</b>
Försäljningskostnader	-573	-522	-1 693	-1 578	-2 227	-2 112
Administrationskostnader	-640	-559	-1 888	-1 738	-2 505	-2 355
Forsknings- och utvecklingskostnader	-80	-75	-248	-225	-332	-309
Övriga rörelseintäkter/kostnader	27	30	79	71	89	81
Andel i TrelleborgVibracoustic	155	25	330	232	453	355
Andel i intressebolag	1	0	2	1	3	2
Jämförelsestörande poster	-41	-101	-158	-342	-226	-410
<b>Rörelseresultat</b>	<b>844</b>	<b>612</b>	<b>2 483</b>	<b>1 940</b>	<b>3 101</b>	<b>2 558</b>
Finansiella intäkter och kostnader	-34	-81	-101	-155	-143	-197
<b>Resultat före skatt</b>	<b>810</b>	<b>531</b>	<b>2 382</b>	<b>1 785</b>	<b>2 958</b>	<b>2 361</b>
Skatt	-182	-136	-542	-451	-678	-587
Skatt hänförlig till TrelleborgVibracoustic	-45	-13	-104	-76	-146	-118
<b>Total skatt</b>	<b>-227</b>	<b>-149</b>	<b>-646</b>	<b>-527</b>	<b>-824</b>	<b>-705</b>
<b>Resultat efter skatt i kvarvarande verksamheter</b>	<b>583</b>	<b>382</b>	<b>1 736</b>	<b>1 258</b>	<b>2 134</b>	<b>1 656</b>
Resultat efter skatt i avvecklade verksamheter	-10	-	-10	-	-49	-39
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>573</b>	<b>382</b>	<b>1 726</b>	<b>1 258</b>	<b>2 085</b>	<b>1 617</b>
- moderbolagets aktieägare	571	380	1 720	1 253	2 076	1 609
- innehav utan bestämmande inflytande	2	2	6	5	9	8
<b>Resultat per aktie, SEK</b>	<b>Kv3 2014</b>	<b>Kv3 2013</b>	<b>9M 2014</b>	<b>9M 2013</b>	<b>R12 2014</b>	<b>12M 2013</b>
Kvarvarande verksamheter	2,15	1,40	6,39	4,62	7,85	6,08
Avvecklade verksamheter	-0,04	0,00	-0,04	0,00	-0,19	-0,15
<b>Koncernen, totalt</b>	<b>2,11</b>	<b>1,40</b>	<b>6,35</b>	<b>4,62</b>	<b>7,66</b>	<b>5,93</b>
Kvarvarande verksamheter, exklusive jämförelsestörande poster	2,31	1,67	6,85	5,69	8,56	7,40
<b>Antal aktier</b>						
Per bokslutsdag	271071783	271071783	271071783	271071783	271071783	271071783
I genomsnitt	271071783	271071783	271071783	271071783	271071783	271071783

### Rapporter över totalresultat

<b>MSEK</b>	<b>Kv3 2014</b>	<b>Kv3 2013</b>	<b>9M 2014</b>	<b>9M 2013</b>	<b>R12 2014</b>	<b>12M 2013</b>
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>573</b>	<b>382</b>	<b>1 726</b>	<b>1 258</b>	<b>2 085</b>	<b>1 617</b>
<b>Övrigt totalresultat</b>						
Poster som inte ska återföras i resultaträkningen						
Omvärdering av nettopensionsförpliktelsen	0	14	-23	38	-42	19
	0	14	-23	38	-42	19
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen						
Kassaflödesåskringar	-21	15	-68	55	-58	65
Säkring av nettoinvestering	-198	172	-595	55	-843	-193
Omräkningsdifferenser	441	-408	1 352	-321	1 794	121
Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	48	-30	136	-6	191	49
Övrigt totalresultat hänförligt till TrelleborgVibracoustic	67	-	127	-	127	-
	337	-251	952	-217	1 211	42
<b>Övrigt totalresultat efter skatt</b>	<b>337</b>	<b>-237</b>	<b>929</b>	<b>-179</b>	<b>1 169</b>	<b>61</b>
<b>Summa totalresultat</b>	<b>910</b>	<b>145</b>	<b>2 655</b>	<b>1 079</b>	<b>3 254</b>	<b>1 678</b>

**Balansräkningar**

<b>Koncernen</b>	<b>30 sep</b>	<b>30 sep</b>	<b>31 dec</b>
<b>MSEK</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2013</b>
Materiella anläggningstillgångar	5 630	4 872	5 141
Immateriella anläggningstillgångar	10 111	8 978	9 173
Andelar i TrelleborgVibracoustic och intressebolag	3 357	3 026	3 122
Övriga finansiella anläggningstillgångar	901	973	869
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>19 999</b>	<b>17 849</b>	<b>18 305</b>
Varulager	3 566	3 182	3 188
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	5 762	5 275	4 658
Kortfristiga räntebärande fordringar	168	428	244
Likvida medel	1 144	824	893
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>10 640</b>	<b>9 709</b>	<b>8 983</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>30 639</b>	<b>27 558</b>	<b>27 288</b>
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	16 599	14 238	14 833
Innehav utan bestämmande inflytande	50	40	44
<b>Summa eget kapital</b>	<b>16 649</b>	<b>14 278</b>	<b>14 877</b>
Långfristiga räntebärande skulder	3 221	5 156	4 874
Övriga långfristiga skulder	1 012	937	935
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 233</b>	<b>6 093</b>	<b>5 809</b>
Kortfristiga räntebärande skulder	4 487	2 306	2 023
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	5 270	4 881	4 579
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 757</b>	<b>7 187</b>	<b>6 602</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>30 639</b>	<b>27 558</b>	<b>27 288</b>

<b>Specifikation till förändring av eget kapital</b>	<b>30 sep</b>	<b>30 sep</b>	<b>31 dec</b>
<b>MSEK</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2013</b>
<i>Hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>			
Ingående balans den 1 januari	14 833	13 977	13 977
Summa totalresultat	2 647	1 074	1 669
Utdelning	-881	-813	-813
<b>Utgående balans</b>	<b>16 599</b>	<b>14 238</b>	<b>14 833</b>
<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>			
Ingående balans den 1 januari	44	35	35
Summa totalresultat	8	5	9
Utdelning	-2	0	0
<b>Utgående balans</b>	<b>50</b>	<b>40</b>	<b>44</b>
<b>Summa eget kapital, utgående balans</b>	<b>16 649</b>	<b>14 278</b>	<b>14 877</b>

**Kassaflödesanalys**

<b>Koncernen, MSEK</b>	<b>Kv3 2014</b>	<b>Kv3 2013</b>	<b>9M 2014</b>	<b>9M 2013</b>	<b>R12 2014</b>	<b>12M 2013</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>						
Rörelseresultat inkl. resultatandelar i samägda-/intressebolag	844	612	2 483	1 940	3 101	2 558
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:						
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	156	154	467	462	616	611
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	16	11	41	36	76	71
Nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar	5	29	33	31	33	31
Nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	0	0	0
Utdelning från samägda-/intressebolag	131	0	132	1	132	1
Andelar i samägda-/intressebolag samt övriga ej kassaflödespåverkande poster	-160	-27	-336	-236	-458	-358
Kassaflödeseffekt från jämförelseotörande poster	6	28	6	28	7	29
Löpande verksamheten i avvecklade verksamheter	-8	-	-8	-	-8	-
Erhållen ränta och andra finansiella poster	8	4	24	19	37	32
Erlagd ränta och andra finansiella poster	-29	-72	-113	-204	-199	-290
Betald skatt	-183	-110	-430	-381	-636	-587
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>786</b>	<b>629</b>	<b>2 299</b>	<b>1 696</b>	<b>2 701</b>	<b>2 098</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:						
Förändring av varulager	96	98	-113	61	-74	100
Förändring av rörelsefordringar	389	235	-219	-891	321	-351
Förändring av rörelseskulder	-379	-221	-232	131	-336	27
Förändring i rörelsekapital i avvecklade verksamheter	8	-	8	-	8	-
Förändring i jämförelseotörande poster	-22	-179	-15	-9	-6	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>878</b>	<b>562</b>	<b>1 728</b>	<b>988</b>	<b>2 614</b>	<b>1 874</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>						
Förvärvade enheter	-381	-32	-616	-205	-645	-234
Avvecklade verksamheter	21	14	21	14	-12	-19
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar	-232	-191	-556	-514	-894	-852
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar	-14	-13	-34	-47	-57	-70
Försäljning av anläggningstillgångar	5	4	7	8	12	13
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-601</b>	<b>-218</b>	<b>-1 178</b>	<b>-744</b>	<b>-1 596</b>	<b>-1 162</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>						
Förändring av räntebärande placeringar	-13	179	-242	694	-118	818
Förändring av räntebärande skulder	-239	-339	744	78	218	-448
Utdelning - moderbolagets aktieägare	-	-	-881	-813	-881	-813
Utdelning - innehav utan bestämmande inflytande	-2	0	-2	0	-2	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-254</b>	<b>-160</b>	<b>-381</b>	<b>-41</b>	<b>-783</b>	<b>-443</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>23</b>	<b>184</b>	<b>169</b>	<b>203</b>	<b>235</b>	<b>269</b>
Likvida medel:						
Vid periodens början	1 083	666	893	660	824	660
Kurrodifferens	38	-26	82	-39	85	-36
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 144</b>	<b>824</b>	<b>1 144</b>	<b>824</b>	<b>1 144</b>	<b>893</b>

Grundprospektet sida 79 "Handlingar införlivade genom hänvisningar avseende Borgensmannen" kompletteras med följande information

**Delårsrapport 1 jan – 30 september 2014 Koncernen****Sida**

Resultaträkning	16
Balansräkning	17
Kassaflödesanalys	18